MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SFS - COORD GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO Nº 4 / 2025 - CGP/SFS (11.01.08.01.02.04)

Nº do Protocolo: 23476.000826/2025-44
São Francisco Do Sul-SC, 25 de agosto de 2025.

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 11/2025 - GAB/SFS, de 05 de agosto de
2025

A comissão responsável pelo edital nº 11/2025, designada pela portaria nº 94/2025-
GAB/SFS, torna público o resultado final. Sendo assim, segue abaixo o quadro com a
classificação:

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
PRISCILA CARDOSO 1º
ROBSON THIAGO FERREIRA 2º

A Comissão.

(Assinado digitalmente em 25/08/2025 14:44 )
HELOISA FERNANDES

DIRETOR - TITULAR
DEPE/SFS (11.01.08.01.03)

Matrícula: 1296329

(Assinado digitalmente em 25/08/2025 14:33 )
LUCAS KNEBEL CENTENARO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGE/SFS (11.01.08.01.03.02)

Matrícula: 2324012

(Assinado digitalmente em 25/08/2025 14:17 )
MARIO FELIPE CIPRIANO BORGES DA COSTA

DIRETOR - TITULAR
DAP/SFS (11.01.08.01.02)

Matrícula: 1458830

(Assinado digitalmente em 25/08/2025 15:11 )
VIVIAN SIEWERDT

NUTRICIONISTA-HABILITACAO
SISAE/SFS (11.01.08.15)

Matrícula: 2756036

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 25/08/2025 e o

código de verificação: ec139d83bd

25/08/2025, 17:59 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1648204

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1648204 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf